

خروج ۲۶۵۰ جسد از زیر آوارهای موصل اجساد، قربانیان حملات داعش و آمریکا هستند

نیروهای نظامی عراق ۲۶۵۰ جسد را از زیر خاک‌های موصل بیرون کشیدند. گفته می‌شود این افراد قربانیان تل‌های انفجاری داعش و حملات جنگنده‌های ائتلاف آمریکا هستند.

مسئولان بهداشت و سلامت در استان نینوی عراق اعلام کردند که صدها جسد از زمان بازپس‌گیری موصل از نیروهای گروه تروریستی داعش تاکنون از زیر خاک‌ها و آوارهای این شهر بیرون آورده شده‌اند.بیشتر این اجساد،

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ | ۲۲ دیچه ۱۴۳۸ | ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷ | شماره ۲۱۷۲۱

دستیار اخراجی ترامپ فاش کرد

موج تازه اخراج‌ها از کاخ سفید در راه است

یکی از دستیاران ارشد پیشین ترامپ اعلام کرده افراد بیشتری تا پیش از پایان سال از دولت اخراج خواهند شد.

سیل استعفا یا برکناری مقامات دولت ترامپ گویا تمامی ندارد و هر روز اخبار جدیدی در این رابطه به گوش می‌رسد با برکناری «استیو بن»، استراتژیست ارشد کاخ سفید اوضاع برای ترامپ بیش از پیش بحرانی شده است. با خروج «بن» از کاخ سفید ترامپ در میان دشمنانش بیش از پیش تنها شده و طرفداران ایده‌ای را که می‌گوید وی نمی‌تواند دوره چهار ساله ریاست جمهوری خود را به پایان برساند بیشتر کرده است.در ۸ ماه گذشته چند تن از مقامات اصلی که در مراسم ادای سوگند در کنار وی بوده‌اند کنار رفته یا برکنار شده‌اند. ژنرال (مایکل فلین»، مشاور امنیت ملی که سه هفته پس از انتصاب و در فوریه (پهن ماه) اخراج شد»، «مایکل باگی»، مدیر ارتباطات کاخ سفید که در پایان ماه (مار) (دیپشنت) کاخ سفید را ترک کرد، «شان اسپاسر»، سخنگوی جنجالی کاخ سفید که دنیو(خرداد)، هم‌زمان با انتصاب «آنتونیو اسکراموچی» استعفا داد، «پائینس پریس»، رئیس دفتر ترامپ که در ژوئیه (خرداد) کنار گذاشته شد و بالاخره «آنتونیو اسکراموچی» که همچنان رکورددار کوتاه‌ترین زمان خدمت در کاخ‌سفید است و تنها ۱۰ روز به عنوان مدیر ارتباطات دوام آورد و در روز ۳۱ ژوئیه (۹ مرداد) اخراج شد.

بر اساس گزارش‌های رسمی تاکنون ۱۵ نفر از مقامات ارشد «ولت» ترامپ که بیش از ۷ ماه عمر داره برکنار شده یا استعفا کرده‌اند.

«سیاستیان گورگا» از دستیاران ارشد پیشین ترامپ که آخرین فردی است تاکنون از کاخ سفید اخراج شده است نیز در گفت‌وگویی اعلام کرده که انتظار می‌رود به زودی تعداد بیشتری از مقامات کاخ سفید اخراج شوند.

وی که با شبکه خبری این‌بی‌بی‌سی نیز گفت‌وگو می‌کرد اظهار داشته «فردی که بیش از همه در پیروزی ترامپ نقش داشته‌اند، آنچه که ما آن را «مستور کار بازگرداندن عظمت آمریکا» می‌نامیدیم، به آرامی منزوی می‌شوند و گاهی اوقات اخراج شده و یا مناصب سیاستگذار کنار گذاشته می‌شوند.» گورگا» که بیشتر از دستیاران ترامپ در امور امنیت ملی بود همچنین پیش‌بینی کرده که تا پیش از کریسمس، و زمانی که ترامپ متوجه شود دستیاران ارشد کنونی او «ویسهای نادرستی به وی می‌دهند»، تغییرات بیشتری در مقامات کاخ سفید رخ دهد.

این دستیار پیشین ترامپ در ادامه گفته: «هر فکر می‌کنم که تقریبا تمامی تغییرات پرسنل، تغییرات عمده، توسط رئیس‌جمهوری انجام شده است، این کارها توسط افراد زیر دست وی انجام شده است. من پیش‌بینی می‌کنم که شاید پیش از کریسمس، رئیس‌جمهوری افراد عالی‌رتبه را هم از دولت کنار می‌گذارد، زیرا وی متوجه خواهد شد که در محاصره آنها است.»

مقام اروپایی اعلام کرد

وحشت اروپا از بازگشت ۲۵۰۰ داعشی چشم آبی به خانه!



مقام اتحادیه اروپا می‌گوید، ۲۵۰۰ اروپایی برای گروه تروریستی «داعش» در عراق و سوریه می‌جنگند و آنها نگران بازگشت این تروریست‌های خطرناک هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس، «گیلس دی‌کروچ» هماهنگ‌کننده مسایل مربوط به مقابله با تروریسم اتحادیه اروپا به روزنامه آلمانی «ولت» گفته، در حال حاضر ۲۵۰۰ اروپایی برای گروه تروریستی داعش می‌جنگند. وی درباره نحوه مقابله با خطرات احتمالی آنی این افراد برای اتحادیه اروپا پس از بازگشت گفت: «باید همکاری بیشتری در مناطق جنگی صورت بگیرد تا نهادهای اطلاعاتی اروپا بتوانند اطلاعات کلنتری از جمله اثر انگشت این افراد را به دست بیاورند. به همین خاطر، تبادل اطلاعات فردی(آنها) ضروری است.»

اروپایی‌ها که زمانی با رژیم صهیونیستی و آمریکا تیبانی کرده بودند، راه را برای افراد تندرو باز گذاشته بودند تا به سوریه و عراق بروند. طی سال‌های اخیر ضربات مرگباری را از جانب همین افراد دریافت کرده‌اند و به نظر می‌رسد که پس از پاک شدن سرزمین‌های عراق و سوریه از تروریسم، ضربات مهلک‌تری را هم دریافت کنند.

<div><div></div></div>	<div><div></div></div>
کوتاه از سراسر جهان	
<p>روسیه</p> <p>خبرگزاری «تاس» مشاور همکاری‌های نظامی رئیس‌جمهوری روسیه گفته مسکو قرارداد فروش ۵۰ فروند جنگنده را با قاهره امضا کرده و صادرات این جنگنده هم‌اکنون آغاز شده است. وی علاوه بر این از امضای قراردادی با قزاقستان برای فروش جنگنده‌های سوخو-۳۰ به این کشور خبر داده و اعلام کرده که قرار است بر اساس این قرارداد، مسکو ۱۲ فروند از این جنگنده را در اختیار قزاقستان قرار دهد.</p>	
اسپانیا	

دوپچه وله؛ استقلال طلبان کاتالونیا به مناسبت روز ملی ایالت کاتالونیا با شعار «رای خواهیم داد» تظاهرات گسترده‌ای را برگزار کردند و خواهان برگزاری همه‌پرسی جدایی از اسپانیا برای روز یکم اکتبر (۹ مهر ماه) شدند. تظاهرات دوشنبه، ششمین راهپیمایی متوالی استقلال طلبان است که در بارسلون برگزار می‌شود.

ترکیه

رویتنرز؛ دادگاه در ترکیه به ادامه حبس ۵ تن از کارکنان و خبرنگاران روزنامه جمهورییت تا زمان کامل شدن تحقیقات حکم داده است. دادستان ترکیه در مجموع به دنبال ۴۲ سال حبس برای کارکنان مجبوس این روزنامه است. گروه‌های حقوق بشری و منتحان غربی ترکیه نسبت به نقض حقوق بشر تحت ریاست جمهوری رجب طیب اردوغان اعتراض دارند. پس از وقوع کودتای ۲۰۱۶، ۵۰ هزار نفر زندانی شده‌اند و نزدیک به ۱۵۰ رسانه تعطیل شده و ۱۶۰ روزنامه نگار بازداشت شده‌اند.

عربستان

شبکه تلویزیونی الحدث، دستگاه امنیتی سعودی از خشنی کردن طرح داعش برای حمله به وزارت دفاع در ریاض خبر داده است. این دستگاه در بیانیه‌ای تصریح کرده: «دو مهاجم انتحاری قبل از آنکه موفق شوند به دو مقر وابسته به وزارت دفاع سعودی حمله کنند بازداشت شدند. دو کمربند انتحاری، بمب‌های دست ساز و تعدادی سلاح گرم و سرد به همراه این دو نفر کشف و ضبط شد.»

افریقا

روسیا ایوم؛ به دنبال اعمال فتنه‌های کشورهای عربی و فلسطین، وزارت خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرده نخست سران اسرائیل و آفریقا لوگو به زمانی نامشخص موکول شده است. قرار بود نشست توسعه و امنیت سران آفریقا- اسرائیل در اکتبر آتی(مهرماه) در توگو با شرکت تعدادی از مقامات آفریقایی برگزار شود.

لیسختان

ایستا؛ پارلمان لهستان می‌گوید آلمان باید بابت خسارت‌هایی که در طول جنگ جهانی دوم به بار آورده به لهستان غرامت بپردازد. اکنون در وورش، سخن از ۸۴۰ میلیارد یورو درمیان است. بخش زیادی از جمعیت ۲۵ میلیونی لهستان در سال ۱۹۲۹ پس از لشکرکشی ارتش آلمان بازی کشته شدند.

کمیسیون

قربانیان تل‌های انفجاری تکفیری‌ها و همچنین حملات هوایی جنگنده‌های آمریکایی هستند.رئیس سازمان بهداشت نینوا هم در این باره به خبرگزاری «ناٹولوی» گفته: «هرگز بهداشت محلّی طی دو ماه گذشته ۲۶۵۰ جسد را از زیر خاک‌ها بیرون آورده‌اند.بیشتر اجسادی که روزی بهداشت به طور رسمی به ثبت رسانده از زیر ساختمان‌های تخریب شده در منطقه شهر قدیمی موصل بیرون کشیده شده‌اند.»

کمیسیون

صفحهٔ آخر

پس از قتل عام ۳۰۰۰ مسلمان

شورای امنیت بالاخره تصمیم گرفت نسل‌کشی میانمار را بررسی کند!

شورای امنیت سازمان ملل سرانجام پس از هفته‌ها

انفعال و پس از کشته شدن ۲۵۰۰ نفر و فرار کردن ۳۷۰ هزار تن دیگر از مسلمانان میانمار تصمیم گرفت امروز نشستش را برای بررسی! این فاجعه بر گزار کند.
کشتار مسلمانان میانمار تبدیل به یک تراژدی بین‌المللی شده است. این تراژدی واکنش‌های مختلفی را به همراه داشته است و حتی دالایی لاما رهبر بوداییان تبت نیز ضمن محکوم کردن این فاجعه اعلام کرده که اگر بودایا زنده بود به کمک مسلمانان میانمار می‌شتافت.

رهبر معظم انقلاب نیز دیروز اعلام کرد که این جنایت به معنای مرگ جایزه صلح نوبل است چرا که این جنایت‌ها تحت رهبری آنگ سان سوچی برنده این جایزه صورت می‌گیرد. اما با این وجود شورای امنیت سازمان ملل به عنوان مهم‌ترین رکن این سازمان در ۲۰ روز گذشته که دور جدید خشونت‌های علیه مسلمانان شروع شده و بیش از ۳۵۰۰ تن کشته و ۲۷۰ هزار نفر فراری شده‌اند هیچ اقدام عملی انجام نداده است و در سایه فشارها امروز فراست را در مورد این جنایت نشست برگزار کند.

به گزارش ایسنا، اعضای شورای امنیت سازمان ملل امروز نشستش را درباره خشونت‌ها در میانمار برگزار می‌کنند. این نشست به درخواست انگلیس و سوئد و در پی تشدید نشتی که هنوز مشخص نیست چه کمکی به مسلمانان میانمار خواهد کرد.

«زید رعد الحسین»، کمیسوز عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز روز دوشنبه با ابراز نگرانی نسبت به این مسئله اعلام کرد: «مسئله اقلیت روهینگیا در میانمار نمونه‌ای کلاسیک از عملیات پاکسازی نژادی است.» شورای امنیت در ماه گذشته میلادی نیز نشستش محرمانه درباره میانمار برگزار کرده بود اما هیچ بیانیه‌ای در این باره صادر نشد. سفیر انگلیس در سازمان ملل هم گفته امیدوار است در نشست شورای امنیت توافق کلی در این باره حاصل شود. برخی منابع اما به نقل از «دیپلمات‌های سازمان ملل»، اعلام کرده‌اند چنین مخالف دخالت شورای امنیت در این مسئله است.

از سوی دیگر «فدریکا موریگی» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای از دولت میانمار خواست تا ریشه‌ها و پیامدهای بحران قومیتی در استان راخین را در مدت هفت هفته جاری بررسی کرده و به آن رسیدگی کند. بنا بر گزارش خبرگزاری «اسپوتنیک»، موریگنی تأکید کرده که «دولت میانمار انتظار دارد که گام‌های لازم برای رسیدگی به دلایل و نتایج فاجعه نسل‌کشی در منطقه راخین را در عرض یک هفته بردارد.»

آمریکا پیش از این اعلام کرده است میانمار را به خاطر نسل‌کشی مسلمانان سرزنش نمی‌کند!

خط و نشان اتمی پیونگ یانگ برای آمریکا همزمان با تصویب تحریم‌های شورای امنیت

سرویس خارجی-
در پی اعمال تحریم‌های اقتصادی جدید شورای امنیت سازمان ملل علیه پیونگ یانگ، کره شمالی تهدید کرد، «اقدامات آتی این کشور باعث خواهد شد که آمریکا در دناک‌ترین تجربه ممکن را داشته باشد.»

شورای امنیت سازمان ملل متحد روز دوشنبه با تاش‌های آمریکا و به اتفاق آرا با استناد به آنچه تهدید

شمال شرق آسیا و کل جهان در پی آزمایش‌های هسته‌ای اخیر کره شمالی «خواهند، این کشور را تحریم کرد. تحریم‌های جدید به شدت واردات نفت کره شمالی را محدود، صادرات منسوجات این کشور را به طور کلی ممنوع و کارگران فعال در خارج از این کشور را به بازگشت به این کشور ملزم می‌کند. برخی نمایندگان کشورهای حاضر در شورای امنیت در اظهار نظرهای پس از تصویب قطعنامه اعلام کردند، این تحریم‌ها از قدر شدیدتر نیستند که آسیبی به کره شمالی برسانند و تنها با هدف هشدار دادن به این کشور برای بازگشت به مسیر مناکره اعمال شده‌اند. با این حال «هان ثانه سالنگ» نماینده کره شمالی در سازمان ملل در واکنش به این قطعنامه گفت که «آمریکا

بازی وحشیانه‌ای برای وارونه کردن توسعه قدرت اتمی کره شمالی در پیش گرفته‌اما پیونگ یانگ در این زمینه به تکامل رسیده است.» و گفته وی، «اقدامات آتی کره شمالی باعث خواهد شد که آمریکا دردناک‌ترین تجربه ممکن را داشته باشد.» وی به نمایندگی از کشورش شدیداً از قطعنامه جدید شورای امنیت علیه کره شمالی انتقاد کرد.

ذوق‌زدگی نیکی هیلی

نیکی هیلی نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل اما بعد از پایان نشست شورای امنیت در حالی که بسیار خوشحال به نظر می‌رسید گفت: «اگر کره شمالی به مسیر خطرناک فعلی خود ادامه دهد ما فشار را بیشتر خواهیم کرد. انتخاب با خودشان است. ما همچنان می‌گوییم که جهان یک کره شمالی هسته‌ای را به هیچ وجه تحمل نخواهد کرد. وقتی تحریم‌های جدید به تحریم‌های قبلی اضافه شود ۹۰ درصد صادرات کره شمالی ممنوع خواهد شد و از آن جلوگیری می‌شود.»

قطعنامه تلطیف شده بود

خبرگزاری رویترز نیز نوشت، این قطعنامه پیشنهاد آمریکا بود اما به نسبت پیش‌نویس اولیه تغییرات زیادی در آن صورت گرفت. در پیش‌نویس اولیه کیم جونگ اون رهبر کره شمالی، هوایمیایی ملی این کشور و همچنین کاهش صادرات نفت به این کشور نیز هدف تحریم‌ها بود اما در طرح نهایی با فشار دیگر اعضای شورای امنیت (چین و روسیه) این بندها حذف شد.

این قطعنامه نهمین قطعنامه شورای امنیت علیه پیونگ یانگ است. ۲۰۰۶ است این قطعنامه در واکنش به ششمین آزمایش هسته‌ای کره شمالی صادر شده است که حدود ۱۰ روز پیش توسط پیونگ یانگ انجام شد. آخرین آزمایش کره‌شمالی یک بمب هیبروزنی بسیار قوی بود که انفجار آن در زیر زمین زلزله‌ای به قدرت ۶٫۳ ریشتر ایجاد کرده بود.

واکنش‌ها

به دنبال تصویب قطعنامه تحریم‌های جدید علیه کره شمالی در شورای امنیت سازمان ملل، چندین کشور جهان از جمله هم‌پیمانان آمریکا در آسیا از تصویب این تحریم‌ها استقبال کردند. ژاپن و کره جنوبی گفتند اگر پیونگ یانگ دست از پیشبرد تهاجمی تسلیحات هسته‌ای و موشک‌های بالستیکش برندارد آماده اعمال فشارهای بیشتری علیه پیونگ یانگ هستند. دولت کره جنوبی نیز اظهار شد:



آخرین آمار خود از تلفات حملات عربستان و ائتلاف آن به یمن پس از گذشت ۹۰۰ روز متوالی اعلام کرد، بیش از ۱۲ هزار و ۹۰۷ نفر از غیرنظامیان یمنی از

بعد از ترکمن‌ها و پارلمان کردستان عراق

عرب‌های کرکوک هم همه‌پرسی استقلال کردستان را تحریم کردند

نیروهای ارتش عراق هم‌اکنون در منطقه مذکور در حال آماده‌باش هستند.

ایسن منبع نظامی که نام وی ذکر نشده، اعلام کرده که آزادسازی شهرستان «الحویجه» با الحاق مجدد کرکوک به خاک عراق و دولت مرکزی همراه خواهد بود. الحویجه هم‌اکنون در اشغال داعش است و در کرکوک نیز نیروهای پیشمرگ کرد حضور دارند. بارزانی نیز یکبار دیگر اعلام کرد که برگزاری همه‌پرسی، حق قانونی مردم منطقه کردستان عراق است.

گفتنی است در میان کشورهای خارجی تنها آل‌سعود و رژیم جعلی صهیونیستی موفق برگزاری همه‌پرسی استقلال در کردستان عراق هستند.

در آخرین موضع‌گیری صهیونیست‌ها، «اِلیت شاکید» وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی مجدداً حمایت صریح اسرائیل را از برگزاری همه‌پرسی در منطقه خودمختار کردستان عراق اعلام کرد.

«شاکید» گفت: «ما قویا از استقلال کردستان عراق حمایت می‌کنیم.» کارشناسان می‌گویند، پس از افول داعش در منطقه، رژیم صهیونیستی به دنبال یک بحران جایگزین می‌گردد و در حال حاضر به مسئله جدایی‌طلبی در کردستان عراق دل خوش کرده است.

تسلط کامل ارتش سوریه

بر ۸۵ درصد خاک این کشور

هوابی «حمیم» واقع در استان لاذقیه گفت: دولت سوریه تنها با آزادی ۱۵ درصد از اراضی خود که معادل ۲۷ هزار کیلومتر مربع است، این کشور را از وجود تروریست‌ها پاک‌سازی می‌کند.نیروهای سوریه و رزمندگان محور مقاومت موفق شدند در روزهای اخیر با عقب راندن عناصر گروه تروریستی داعش در استان مرکزی حمص و همچنین استان دربالوزر محاصره این شهر را شکسته و بسیاری از چادهای نفتی را نیز از بند کنند.

اذان ظهر: ۱۳/۰۰، اذان مغرب: ۱۹٫۳۳، نیمه شب شرعی: ۰/۱۸، اذان صبح (فردا): ۵/۲۱، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۶

دب‌روز در سراسر فرانسه برگزار شد

اولین تظاهرات علیه «ماکرون»

در اعتراض به سیاست‌های ریاضت اقتصادی



اتحادیه‌های کارگری فرانسه با برپایی اولین تظاهرات سراسری خود علیه ماکرون، اعتراض خود را با «اصلاح قوانین کار» اعلام کردند. «ماکرون» که چند ماهی استست به قدرت رسیده، به سرعت در حال از دست دادن محبوبیت خود است.

در حالی که امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه قصد دارد سیاست‌های ریاضتی را در قالب «اصلاحات» در قوانین بازار کار و اشتغال اجرا کند، این مسئله با مخالفت و اعتراض کارگران و اتحادیه نیروی روبرو شده است.

آخرین خبرها حاکی است، تظاهرات اتحادیه‌های کارگری در پاریس به خشونت و درگیری با پلیس کشیده شد. در ارتباط با شمار زخمی‌های احتمالی این زد و خورده گزارش‌نی‌نرسید.نظرسنجی که نتایج آن اخیراً منتشر شده شامل دیدگاه‌های پیچیده و متفاوتی اردهندگان فرانسوی درباره اصلاح قانون کار است. در حالی که حدود ۶۰ درصد مردم فرانسه با اصلاح قانون کار توسط ماکرون به طور کلی مخالفت کرده‌اند، ولی زمانی که با اقدامات خاص دولت به طور کامل آشنا شده‌اند، با اکثر آنها موافقت کرده‌اند. ماکرون قصد دارد اجرای اصلاحات جدید قانون کار را از ۲۲ سپتامبر (۳۱ شهریور) آغاز کند. اما بر اساس گزارش‌های کارگران و اتحادیه‌های کارگری فرانسه که با این اصلاحات مخالفند

دیروز در سراسر این کشور به خیابان‌ها ریختند و اولین اعتراضات سراسری بسر ضد «ماکرون» را رقم زدند.کارگران خواستار توقف اجرای این اصلاحات از سوی رئیس‌جمهور جوان خود هستند. «فیلیپه مارتینز»، رئیس‌اتحادیه کارگری سی‌جی،تی، اصلاحات مورد نظر دولت فرانسه را یک «کودتای اجتماعی» خوانده است. این اعتراضات در بخش‌های حمل‌ونقل ریلی، نفت و برق رقم خورده است. اتحادیه کارگری «سی‌سی‌جی‌تی» که از آن به عنوان بزرگ‌ترین اتحادیه کارگری فرانسه یاد می‌شود پیش از این از کارگران این کشور خواسته بود تا ضمن برپایی اعتصاب، در اعتراض به سیاست‌های ریاضتی دولت در اجتماعاتی اعتراض‌آمیز شرکت بدهم آیند.

در بگرام

طالبان به کاروان ارتشی آمریکا زد ۱۳ نظامی کشته و ۱۱ تن زخمی شدند

طالبان می‌گوید ۱۲ تفتنگدار آمریکایی را طی حمله‌ای در استان «پروان» شهر بگرام افغانستان به هلاکت رسانده و ۱۱ تفتنگدار دیگر را نیز زخمی کرده است. منابع رسمی وقوع حمله را تأیید می‌کنند اما درباره تلفات آن سکوت کرده‌اند.

شبه نظامیان طالبان اعلام کرده‌اند در نزدیکی «بگرام» محل استقرار بزرگترین پایگاه نظامی آمریکا در افغانستان، علیه اشغالگران دست به عملیات زدند؛ به گزارش تسنیم، در این عملیات، یک کاروان خودروهای زرهی نیروهای آمریکایی هدف قرار گرفت. فرماندهان آمریکایی و ناتو این حمله را تأیید کرده‌اند ولی در ارتباط با تلفات و خسارات احتمالی این حمله سکوت اختیار کرده‌اند.

اما «فیخ‌الله مجاهد» سخنگوی گروه طالبان ضمن پذیرفتن مسئولیت این عملیات که در استان «پروان» انجام شده، شمار تلفات تفتنگداران آمریکایی را ۱۲ تن و مجروحان را نیز ۱۱ نفر اعلام کرده است. مجاهد گفته، در این حمله سه خودروی زرهی آمریکایی هم منهدم شده است. برخی منابع نیز گفته‌اند، حمله فوق، به شیوه انتحاری صورت گرفته است.چند روز قبل نیز یک عامل انتحاری، بمب همراه خود را مقابل در ورودی پایگاه بگرام منفجر کرد، که جرات سه نظامی اشغالگر را به دنبال داشت. «دائراد دوایر» تحلیلگر و استاد دانشگاه‌های آمریکا اخیراً در مقاله‌ای در نشریه «شریپورت تایمز» نوشته بود، با اگر آمریکایی‌ها مردم افغانستان را می‌کشند، افغانستانی‌ها هم حق کشتن سربازان اشغالگر را دارند. این مقاله جنجالی سر و صدای زیادی به پا کرد.

پارلمان افغانستان علیه ترامپ
دیگر خبر اینکه هشماری از نمایندگان پارلمان افغانستان خواستار لغو توافقنامه امنیتی این کشور و آمریکا شدند. این نمایندگان می‌گویند آمریکا هیچ برنامه‌ای برای برقراری ثبات در افغانستان ندارد و حتی برای طولانی شدن جنگ، تلاش می‌کند.

آنها همچنین راهبرد جدید «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در افغانستان را در اصل، تداوم بمباران و کشتار مردم می‌دانند. «منور شاه یساهدری» نماینده مردم هرات در پارلمان گفته، «اگر استراتژی جدید آمریکای در معنی افزایش حملات هوایی باشد، برای مردم افغانستان قابل قبول نیست.»

«ترامپ» اخیراً رهبرد خود را در افغانستان اعلام کرد، که بخش مهم آن، تقویت نیروهای آمریکایی در افغانستان است.

تظاهرات ضد آمریکایی

دهه‌ها نفر از اهالی شهرستان‌های شمال کابل اما با حضور در بزرگراه کابل- پروان در شهرستان «قرمباغ»، اهانت نیروهای آمریکایی به مقدسات اسلامی را محکوم کردند و شعارهای ضد آمریکایی سر دادند.

تظاهر کنندگان با بستن بزرگراه کابل- پروان، به لزوم اقدام قاطع دولت افغانستان در برابر توهین نیروهای آمریکایی به ارزش‌های اسلامی تأکید کردند. «احمد تمیم»، یکی از تظاهرات‌کنندگان گفت: «عذرخواهی نیروهای خارجی بعد از توهین به مقدسات اسلامی دردی را دوا نمی‌کند. آنها به اسلام و مسلمانان توهین کرده‌اند.»

دوشنبه گذشته نیز پارلمان افغانستان با صدور بیانیه‌ای، هتاکی نظامیان آمریکایی به مقدسات اسلامی در استان پروان را محکوم کرد. نظامیان آمریکایی هفته گذشته برگه‌های توهین‌آمیزی علیه اسلام را از هوا در برخی مناطق استان پروان پخش کردند.

<div><div></div></div>
کمیسیون
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کمیسیون
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۰۹-۳۳۱۱۰۲۵۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲-۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۰۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
فصلت وب: www.Kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرچانی